別紙様式１

体 育 施 設 一 時 使 用 申 請 書

令和　　年　 　月 　　日

　　鹿屋体育大学長　　様

団 体 名

                            　　　申 請 者　氏　　名
　                        　                電話番号

下記のとおり体育施設の使用を許可下さるよう申請します。

記

	使   用   施   設

	使   用   期   間
	令和　　年　 　月　 　日（　 ）     時から         時まで
令和    年     月     日（   ）     時から         時まで

	使   用   目   的

	使   用   人   員
	                                    人

	使用者
（学外団体名・責任者名）
	氏名  ：
連絡先：　　  　　―　　　　　　　―
メールアドレス：

	  摘　要
使用料金の支払者氏名　　　　  ：
　　　　　　　　　連絡先　　　　：　　  　　―　　　　　　　―
メールアドレス：
[bookmark: _GoBack]                  支払方法　　　 : 　現金　　・　　　振込
　　　　　　　　　(振込の場合、許可書の受取者　氏名　：                   )

	大学記載欄 ：  使  用  料  金
	                                   　　　円

　注１ 申請者が学外者の場合は、団体(機関)名を記入のこと。
　　２ 体育施設の使用に際しては、裏面記載の注意事項を遵守すること。
　　３ 流水プールの使用は、本学使用監督者及び補助者の立ち会い及び指示のもとに使用する
こと。

別紙様式１記入例

体 育 施 設 一 時 使 用 申 請 書

令和　　年　 　月 　　日

　　鹿屋体育大学長　　様
活動団体名

申請者
090 ― 1234 ― 5678

団 体 名

                            　　　申 請 者　氏　　名
　                        　                電話番号

下記のとおり体育施設の使用を許可下さるよう申請します。

記

	使   用   施   設
	テニスコート( 〇面 )、屋内実験プール（〇コース）

	使   用   期   間
	令和　　年　 　月　 　日（　 ）     時から         時まで
令和    年     月     日（   ）     時から         時まで

	使   用   目   的

	使   用   人   員
	                                    人

	使用者
（学外団体名・責任者名）
	使用する学外団体代表者の氏名  ：○○ ○○
　　　　　　　　　　　　　　　 連絡先   ：090 ― 1234 ― 5678　　　　　　　　　　　　　　　　　　   メールアドレス：**********@gmail.com

	  摘　要
　使用料金の支払者氏名　　　　　　： ○○ ○○
　　　　　　　　　　　　　連絡先　　　　　　：　090 ― 1234 ― 5678
メールアドレス　：　**********@gmail.com
                 支払い方法　 　 : 　現金　　・　　　振込
　　　　　　　　　　　　 (振込の場合、許可書の受取者　氏名　：      ○○ ○○      )

	大学記載欄 ：  使  用  料  金
	                                   　　　円

　注１ 申請者が学外者の場合は、団体(機関)名を記入のこと。
　　２ 体育施設の使用に際しては、裏面記載の注意事項を遵守すること。
　　３ 流水プールの使用は、本学使用監督者及び補助者の立ち会い及び指示のもとに使用する
こと。